Приложение

к требованиям к форме

плана закупки товаров (работ, услуг),

утвержденным
постановлением Правительства

Российской Федерации

от 17 сентября 2012 года N 932

План закупки товаров (работ, услуг) МАДОУ № 29 д. Лесная 
на 2019год 

	
	

	Наименование заказчика
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  № 29 «Детский сад комбинированного вида» д. Лесная

	Адрес местонахождения заказчика
	173509 Новгородская область, Новгородский район, д. Лесная ул 60 лет СССР д 15

	Телефон заказчика
	Тел.8(8162) 748669

	Электронная почта заказчика
	dou29@yandex.ru

	ИНН
	5310000930

	КПП
	531001001

	ОКАТО/ОКТМО
	49625000000/49625426


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поряд-
	Код по
	Код
	Условия договора
	Способ
	Закупка

	ковый номер
	ОКВЭД
	По
ОКДП
	Пред-

мет дого-

вора
	Мини-

маль-

но необхо-

димыетребо-

вания,
	Единица

измерения
	Сведе-

ния

о коли-

честве

(объе-

ме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (макси-

мальной) цене договора (цене лота)
	График

осуществления

процедур

закупки
	закупки
	в электрон-

ной форме

	
	
	
	
	предъ-

являемые к заку-

паемым товарам (рабо-

там, услугам)
	Код

по

ОКЕИ
	наи-

мено-

ва-

ние
	
	Код

по

ОКАТО
	наи-

мено-

ва-

ние
	
	Плани-

руемая дата или период разме-

щения изве-

щения о закупке (месяц, год)
	Срок испол-

нения договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	40.30.
	9440410
	Отпуск тепловой энергии
	Тепловая энергия
	233
	Гкал
	815.64
	49225826000  
	Новгородская область,   Новгородский р-н д. Лесная
	1569176
	
	Январь -декабрь 2019г.
	Единствен-ный поставщик (исполнитель, подрядчик)
	нет

	2
	51.18.26
	9440100
	Поставка электроэнергии
	Электроэнергия
	245
	кВт.ч
	76000
	49225826000
	Новгородская область,   Новгородский р-н д. Лесная
	433595
	
	Январь -декабрь 2019г.
	Единствен-ныйпоставщик (исполнитель, подрядчик)
	нет

	3
	41.00
	4110010
	Отпуск питьевой воды и прием сточных вод
	Вода питьевая, прием сточных вод?
 канализация
	113
	м3
	2 176,74
	49225826000   
	Новгородская область,   Новгородский р-н д. Лесная
	345009
	
	Январь -декабрь 2019 г.
	Единствен-ный поставщик (исполнитель, подрядчик)
	нет


	
	
	
	
	

	Красильникова А.Б  заведующая
	
	
	
	" 28 декабря " 2018 г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)
	
	(подпись)
	
	(дата утверждения)


